
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO AGRÍCOLA 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32659532S ORTEGA SOUTO, ANTONIO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
2 76576021M POY LOPEZ, OLGA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
3 76579076R VALIÑO FERNANDEZ, JESUS LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
4 76996086K ALVAREZ SERRANO, JOAQUIN LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
5 33335174D FERREIRO LÓPEZ, SOFÍA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
6 44464239H GONZALEZ IGLESIAS, BEATRIZ LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 37,20  
7 33331237M CABANAS ARIAS, SONIA MARIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 31,80  
8 44452344Z PEÑA RODRIGUEZ, SUSANA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 31,20  
9 33348394G SAAVEDRA VIGO, MARIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 30,00  
10 76938218K RICO FERNANDEZ, CARLOS RAMON LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 29,40  
11 33350036J CABANA FERNANDEZ, MARIA CRISTINA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 28,20  
12 32441524R TRINQUETE PRESAS, ANTONIO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 26,40  
13 32793355R ROMAN FERNANDEZ, MIGUEL LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 22,20  
14 33326719H BURGO VEIGA, MONICA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 21,60  
15 33339943V FERREIRO VEIGA, BEGOÑA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 19,20  
16 76821915Y MENDEZ MIGUEZ, MARIA IRMA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 16,80  
17 33348312Z LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA TERESA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 14,40  
18 78792857D CORRAL VILELA, MARIA ISABEL LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 14,40  
19 34266668A YEBRA-PIMENTEL ALVAREZ, IRIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 12,00  
20 33324427A PICO PENA, MARIA ELENA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 8,40  
21 32829230L REY BARROS, YOLANDA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 7,80  
22 33330884C RIVAS TORRES, JOSE MANUEL LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 7,20  
23 33340137G TAHER PIÑEIRO, ISSA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 7,20  
24 34996059H JUSTO CAO, MARIA JESUS LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 7,20  
25 53165055A ESTRADA FREIRE, MARIA LAURA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 6,60  
26 44821750V BOQUETE CORNES, JOSE MANUEL LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 4,80  
27 34637144H ESCALERA DE LA IGLESIA, SARA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 4,80  
28 33346438A FERREIRO CASTRO, VANESA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 4,20  
29 33346617K IRIMIA FERNANDEZ, SONIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 4,20  
30 79322380A MOSQUERA GENDE, ARIELA Mª LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 3,60  
31 34998026F DELGADO RODRIGUEZ, INMACULADA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 3,60  
32 44822722T REY VAZQUEZ, LAURA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 3,00  
33 53162569R PEDROUZO COTELO, VICTOR LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 2,40  
34 33537626S FERNANDEZ DIAZ, MARIA ESPERANZA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 1,80  
35 44472747Q LAGO NUÑEZ, LAURA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
36 32685175J LEDO RIVEIRA, MARTA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
37 33546399W LOPEZ MASEDA, ENCARNACION LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
38 71507769X LOPEZ PONCELAS, ELENA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
39 33318098E LOPEZ RICO, ANA MARIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
40 44480917K LOPEZ RIVELA, MANUEL LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
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41 34266318K LOPEZ RODRIGUEZ, ANA BELEN LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
42 32815928B LOPEZ SANCHEZ, ANGEL LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
43 32683110H MAGADAN SILVAR, MARTA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44 32686695S MARTINEZ CALVO, MARIA PURIFICACION LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
45 76621628A MORILLO RODRIGUEZ, ARSENIO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
46 72716289H NIETO PEREZ, JUAN CARLOS LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
47 32829048K NUÑEZ FERNANDEZ, ELVA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
48 32704121F OCAMPO DIAZ, JUAN LUIS LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
49 33349901Q OTERO LORIGADOS, SARAI LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
50 52938351X OVIEDO ROMERO, PATRICIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
51 33339837A PEREZ PEREZ, FELISA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
52 33347836K PEREZ VIÑA, DUNIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
53 33318743T PORTOMEÑE PEREZ, MARIA MARISA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
54 47355573E PRIEGUE ARAUJO, JUAN LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
55 47350905T RAMOS RAMOS, GLORIA MARIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
56 33550212C RIO VAZQUEZ, NIEVES LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
57 33329306Y RIOS IGLESIAS, ALBERTO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
58 32678062F ROCA PEREIRA, RUBEN LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
59 76717378G RODRIGUEZ MORAIS, SONIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
60 33349302S RODRIGUEZ REIJA, MARTA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
61 53163973W RODRIGUEZ FRANCAS, CARLOS LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
62 16298464C RODRIGUEZ GAGO, NURIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
63 34637405A ROUCO REY, MARIO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
64 32685876R SABIN VILAR, VERONICA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
65 44483345B SANCHEZ RAMOS, MANUEL LUCIANO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
66 33329891Q SANTAMARINA PERNAS, MARIA DEL CARMEN LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
67 46918556M SANTOS FACHAL, VANESSA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
68 32821957Z SILVAR PIÑEIRO, MIGUEL ANGEL LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
69 76815640X TABOADA ALVAREZ, AMADEO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
70 33541773E TOIRAN LOPEZ, FRANCISCO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
71 76572042M VALLEJO LLANES, MONTSERRAT LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
72 32796335Z VECINO PEREIRO, MARCOS LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
73 33999478G VILA MOSCOSO, JUDIT LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
74 34637279S VILA RODRIGUEZ, SONIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
75 44847021B VILACOBA IGLESIAS, JOSE LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76 33557186W VILAR PARDO, JOSE LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
77 79336388G ABEIJÓN MARTINEZ, DAVID LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
78 33337460H BARJA FREIRE, FRANCISCO JOSE LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
79 33342609S BARRERA  GONZÁLEZ , PEDRO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
80 33350071W CABADO MARTINEZ, LUIS LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
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81 33999979E CALAZA EIRAS, SANDRA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
82 76582245L CAMPA  ABAD, YOLANDA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
83 33346864S CARBALLEDA RODRIGUEZ, XOSE MIGUEL LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
84 44457209A CASTIÑEIRAS GALLEGO, BEATRIZ LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
85 44479407Y COLMENERO  FERNANDEZ, PATRICIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
86 33344025M CORREDOIRA GADIN, MONTSERRAT LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
87 33999783X COUTO LAGE, MARÍA JOSÉ LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
88 77596191X COUTO LAGE, Mª QUIONIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
89 33338425V DE LA FUENTE CEDRON, VANESA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
90 76726534Y DIEGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ASCENSION LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
91 76624128L DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA JESUS LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
92 32678798F ESCUDERO ROLDOS, CARLOS LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
93 34628463P FEIJOO CRESPO, SANDRA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
94 32666915S FERNANDEZ GOMEZ, PAULA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
95 44814680P FIGUEROA MAROÑAS, NANCY LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
96 33536099Y FRAGIO SANJUAN, MONTSERRAT LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
97 44467290X GARCIA PAYO, MARIA ISABEL LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
98 33320376T GARCIA  SEOANE, CLAUDINO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
99 32683199S GARCIA ALONSO, ESTEBAN LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
100 33537108A GARCIA BLANCO, VANESA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
101 76578783F GOMEZ SANTIN, ANAHI LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
102 53170117M GONZALEZ LEMOS, EMILIO XOSE LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
103 76906284B GROBA GROBA, MERCEDES LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
104 77594578F GUERREIRO DIAZ, ANTONIO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
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16298464C 62 RODRIGUEZ GAGO, NURIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32441524R 12 TRINQUETE PRESAS, ANTONIO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 26,40  
32659532S 1 ORTEGA SOUTO, ANTONIO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
32666915S 94 FERNANDEZ GOMEZ, PAULA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32678062F 58 ROCA PEREIRA, RUBEN LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32678798F 92 ESCUDERO ROLDOS, CARLOS LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32683110H 43 MAGADAN SILVAR, MARTA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32683199S 99 GARCIA ALONSO, ESTEBAN LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32685175J 36 LEDO RIVEIRA, MARTA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32685876R 64 SABIN VILAR, VERONICA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32686695S 44 MARTINEZ CALVO, MARIA PURIFICACION LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32704121F 48 OCAMPO DIAZ, JUAN LUIS LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32793355R 13 ROMAN FERNANDEZ, MIGUEL LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 22,20  
32796335Z 72 VECINO PEREIRO, MARCOS LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32815928B 42 LOPEZ SANCHEZ, ANGEL LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32821957Z 68 SILVAR PIÑEIRO, MIGUEL ANGEL LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32829048K 47 NUÑEZ FERNANDEZ, ELVA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32829230L 21 REY BARROS, YOLANDA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 7,80  
33318098E 39 LOPEZ RICO, ANA MARIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33318743T 53 PORTOMEÑE PEREZ, MARIA MARISA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33320376T 98 GARCIA  SEOANE, CLAUDINO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33324427A 20 PICO PENA, MARIA ELENA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 8,40  
33326719H 14 BURGO VEIGA, MONICA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 21,60  
33329306Y 57 RIOS IGLESIAS, ALBERTO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33329891Q 66 SANTAMARINA PERNAS, MARIA DEL CARMEN LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33330884C 22 RIVAS TORRES, JOSE MANUEL LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 7,20  
33331237M 7 CABANAS ARIAS, SONIA MARIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 31,80  
33335174D 5 FERREIRO LÓPEZ, SOFÍA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
33337460H 78 BARJA FREIRE, FRANCISCO JOSE LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33338425V 89 DE LA FUENTE CEDRON, VANESA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33339837A 51 PEREZ PEREZ, FELISA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33339943V 15 FERREIRO VEIGA, BEGOÑA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 19,20  
33340137G 23 TAHER PIÑEIRO, ISSA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 7,20  
33342609S 79 BARRERA  GONZÁLEZ , PEDRO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33344025M 86 CORREDOIRA GADIN, MONTSERRAT LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33346438A 28 FERREIRO CASTRO, VANESA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 4,20  
33346617K 29 IRIMIA FERNANDEZ, SONIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 4,20  
33346864S 83 CARBALLEDA RODRIGUEZ, XOSE MIGUEL LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33347836K 52 PEREZ VIÑA, DUNIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33348312Z 17 LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA TERESA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 14,40  
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33348394G 9 SAAVEDRA VIGO, MARIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 30,00  
33349302S 60 RODRIGUEZ REIJA, MARTA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33349901Q 49 OTERO LORIGADOS, SARAI LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33350036J 11 CABANA FERNANDEZ, MARIA CRISTINA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 28,20  
33350071W 80 CABADO MARTINEZ, LUIS LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33536099Y 96 FRAGIO SANJUAN, MONTSERRAT LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33537108A 100 GARCIA BLANCO, VANESA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33537626S 34 FERNANDEZ DIAZ, MARIA ESPERANZA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 1,80  
33541773E 70 TOIRAN LOPEZ, FRANCISCO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33546399W 37 LOPEZ MASEDA, ENCARNACION LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33550212C 56 RIO VAZQUEZ, NIEVES LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33557186W 76 VILAR PARDO, JOSE LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33999478G 73 VILA MOSCOSO, JUDIT LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33999783X 87 COUTO LAGE, MARÍA JOSÉ LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33999979E 81 CALAZA EIRAS, SANDRA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
34266318K 41 LOPEZ RODRIGUEZ, ANA BELEN LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
34266668A 19 YEBRA-PIMENTEL ALVAREZ, IRIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 12,00  
34628463P 93 FEIJOO CRESPO, SANDRA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
34637144H 27 ESCALERA DE LA IGLESIA, SARA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 4,80  
34637279S 74 VILA RODRIGUEZ, SONIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
34637405A 63 ROUCO REY, MARIO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
34996059H 24 JUSTO CAO, MARIA JESUS LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 7,20  
34998026F 31 DELGADO RODRIGUEZ, INMACULADA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 3,60  
44452344Z 8 PEÑA RODRIGUEZ, SUSANA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 31,20  
44457209A 84 CASTIÑEIRAS GALLEGO, BEATRIZ LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44464239H 6 GONZALEZ IGLESIAS, BEATRIZ LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 37,20  
44467290X 97 GARCIA PAYO, MARIA ISABEL LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44472747Q 35 LAGO NUÑEZ, LAURA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44479407Y 85 COLMENERO  FERNANDEZ, PATRICIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44480917K 40 LOPEZ RIVELA, MANUEL LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44483345B 65 SANCHEZ RAMOS, MANUEL LUCIANO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44814680P 95 FIGUEROA MAROÑAS, NANCY LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44821750V 26 BOQUETE CORNES, JOSE MANUEL LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 4,80  
44822722T 32 REY VAZQUEZ, LAURA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 3,00  
44847021B 75 VILACOBA IGLESIAS, JOSE LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
46918556M 67 SANTOS FACHAL, VANESSA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
47350905T 55 RAMOS RAMOS, GLORIA MARIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
47355573E 54 PRIEGUE ARAUJO, JUAN LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
52938351X 50 OVIEDO ROMERO, PATRICIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
53162569R 33 PEDROUZO COTELO, VICTOR LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 2,40  
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53163973W 61 RODRIGUEZ FRANCAS, CARLOS LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
53165055A 25 ESTRADA FREIRE, MARIA LAURA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 6,60  
53170117M 102 GONZALEZ LEMOS, EMILIO XOSE LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
71507769X 38 LOPEZ PONCELAS, ELENA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
72716289H 46 NIETO PEREZ, JUAN CARLOS LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76572042M 71 VALLEJO LLANES, MONTSERRAT LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76576021M 2 POY LOPEZ, OLGA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
76578783F 101 GOMEZ SANTIN, ANAHI LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76579076R 3 VALIÑO FERNANDEZ, JESUS LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
76582245L 82 CAMPA  ABAD, YOLANDA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76621628A 45 MORILLO RODRIGUEZ, ARSENIO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76624128L 91 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA JESUS LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76717378G 59 RODRIGUEZ MORAIS, SONIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76726534Y 90 DIEGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ASCENSION LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76815640X 69 TABOADA ALVAREZ, AMADEO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76821915Y 16 MENDEZ MIGUEZ, MARIA IRMA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 16,80  
76906284B 103 GROBA GROBA, MERCEDES LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76938218K 10 RICO FERNANDEZ, CARLOS RAMON LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 29,40  
76996086K 4 ALVAREZ SERRANO, JOAQUIN LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
77594578F 104 GUERREIRO DIAZ, ANTONIO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
77596191X 88 COUTO LAGE, Mª QUIONIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
78792857D 18 CORRAL VILELA, MARIA ISABEL LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 14,40  
79322380A 30 MOSQUERA GENDE, ARIELA Mª LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 3,60  
79336388G 77 ABEIJÓN MARTINEZ, DAVID LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  

Páxina 6 de 6


